[I. HERMANNUS ab anmo 1374 Prarpofituram adminiftraffe invenitur per
34. annos fat diu, fi (at bene.

[II. CONRADUS eleftus anno 1388.

[V. BERTHOLDUS Prapofituram adiit circa annum Domini 1403.

v. CONRADUS in Prepofitum eletus anno 1429.

vI. HERMANNUS Clauftrale Regimen fulcepit anno 1446.

VIil. OSWALDUS Clavum tenuit anno 1462.

VIII. MATHZUS Rexit Ecclefiam anno 1474.

IX. JOANNES cognominatus Hirn (conveniunt rebus nomina fepe fuis)
Przpofitus dignus nominatus eft, haud indignus memoria noftra, cum Hofmarchiam
Olftadienfem baculum fenectutis noftre xre non fuo nec alieno coémerit, & Canonis
am aliis etiam dotaverit prediis.

%. GABRIEL Salutatus eft Antiftes anno 1503.

XI. CASPARUS ad Clavum fedit anno 1507-

XII. ANTONIUS przfuit anno T511.

XIIl. AUGUSTINUS, qui cum fui reique Domeftice curam haberet non nifi
exiguam , exauthoratus.
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XIV. ARLATIUS Prepofiture jugum (ufcepit anno 1§752.
V. GEORGIUS Przful declaratus anno 1578

XVI. WOLFGANGUS Bucher Vir fortis & prudens eletus anno 1472, cu-
ravit fos annis 34. erexit in adjacente colle @dem Divis & Soc. VV. & MM. Ainbe-
the, \Wohlbete , & Vilbetha Sacratam, in qua Filiis Ad® vota nuncupantibus multa
prz(tant Beneficia.

XVII. CHRISTOPHORUS Elwanger.

XVIIL. VIRGILIUS Eifenfchmidt eleCtus anno 1631. ob tumulrus Suecicos
ferrea paffus eft luftra, Vir (i non multa fecit, multa tulit, enervatus fenio, aliis de
revolutione in prejudicium facri Ordinis noftri periculofa meditantibus locum ceflic
anno 1663. fequenti, cujus nomen

XI[X. BONIFACIUS ex Comprovinciali celeberrima Canonia Rottenbuechenf(i;
qui cum Pompejo ad omnia famma natus ex prefcripto Sacre Regule noftre Clau-
firalem Difciplinam libens habuit, metuendus impoluit, plus tamen inter {uos dignus
amore, quam timore: Hic bonus Prepofitus , quia omnia bene fecit, peregre ad nos
profectus , fciens dignum Sacris Altaribus Miniftram facrum corpus fub fummo Altari
conditum Divi Tertuliani Presbyteri & Martyris nobilis Romani Tutelaris Patroni
noftri ante plura Secula ithuc ex Hungaria delatum pofuit (upra candelabrum, ut
omnibus, qui effent in Domo Dei preluceret, & benefaceret.  Quadriennio tantum
digniffimus Antiltes inter nos vixit, quo decurrente paucis«explevit tempora mulea,
vel maxime refticutionem totius ceconomiz factam, prius vel oppido labefattatam.

XX. FELICIANUS Weinmiiller itidem ex celeberrima Canonia Rottenbue-
chenfi ifthuc evocatus anno 1668. Habuit induftrius ifte nofter Oeconomus tantam
rei Domefticz curam, ut multa non eximeret ®re alieno (Patres enim noftri pecca-
verunt, & non funt) hinc apprime dignus, ut nomen ejus apud Schlechdorffenfes au-
ro cedroque jugiter infcriptum maneat.  Obiit anno 1673. paflim magno gui defide-
rio Pofteris relicto.